
番号 物品役務の名称及び明細 契約相手方法人名称 契約形態の別 契約金額 契約締結日

1
広報コンテンツのマーケティング連動に関する戦略提
言

デロイトトーマツコンサルティング合同会社
（法人番号：7010001088960）

企画・提案随意契約 9,999,000 R6.7.1

2 JR広島駅デジタルサイネージ広告掲載に関する業務
株式会社ヒロコー
（法人番号：9240001009941）

一般競争入札契約 2,235,860 R6.7.2

3 nano tech 2025 出展ブース借用 ｎａｎｏ　ｔｅｃｈ実行委員会事務局 選定随意契約 2,354,000 R6.7.5

4 nano tech 2025 出展ブース借用 ｎａｎｏ　ｔｅｃｈ実行委員会事務局 選定随意契約 5,379,000 R6.7.8

5 第3回メタバース総合展 秋 出展（展示スペース借用）
ＲＸ　Ｊａｐａｎ株式会社
（法人番号：7011101022545）

選定随意契約 5,115,000 R6.7.9

6
『産総研中部センター「未来モビリティ材料」共創フェ
ア』会場の借用一式

トヨタ不動産株式会社
（法人番号：9180001031662）

選定随意契約 1,171,500 R6.7.9

7 展示会出展費
ＲＸ　Ｊａｐａｎ株式会社
（法人番号：7011101022545）

選定随意契約 1,265,000 R6.7.23

8 第41回GSJシンポジウム施設利用
イイノホール株式会社
（法人番号：3010001135361）

選定随意契約 1,113,640 R6.7.31

9
第4回サステナブルマテリアル展（高機能素材
Week2024）展示ブース借用

ＲＸ　Ｊａｐａｎ株式会社
（法人番号：7011101022545）

選定随意契約 3,740,000 R6.8.5

10
JASIS 2024における産総研ブースの装飾に関する業
務

株式会社ディスカバリーコア
（法人番号：7010701022525）

企画・提案随意契約 3,599,970 R6.8.5

11

2024年度 プラットフォームフォトニクス研究センター
公開シンポジウム ならびに 次世代グリーンデータセ
ンター用デバイス・システムに関する協議会 シンポジ
ウム会場借用

株式会社コンベンションリンケージ
（法人番号：8010001092202）

選定随意契約 2,416,684 R6.8.5

令和６年度広報経費に関する支出状況（７月～９月）



番号 物品役務の名称及び明細 契約相手方法人名称 契約形態の別 契約金額 契約締結日

令和６年度広報経費に関する支出状況（７月～９月）

12
第6回センシングシステムシンポジウム会場等借上及
び映像機材費等　一式

デイ・ナイト株式会社
（法人番号：1010001023312）

選定随意契約 1,747,200 R6.8.7

13
「第２回　ムーンショット事業　風化促進ワークショッ
プ」開催に係る会場の利用

住友不動産ベルサール株式会社
（法人番号：5011101048856）

選定随意契約 939,400 R6.8.15

14 BioJapan2024ブース設営及び付帯作業
株式会社エキスポインターナショナル
（法人番号：7010001011864）

一般競争入札契約 3,663,000 R6.8.22

15
産総研ペロブスカイト太陽電池成果報告会２０２４の
会場借用

三井不動産ビルマネジメント株式会社
（法人番号：4010001129759）

選定随意契約 1,446,170 R6.8.22

16
「第13回ふくしま再生可能エネルギー産業フェア
（REIFふくしま2024）」におけるブース設営・装飾・撤
去・輸送作業

株式会社ル・プロジェ
（法人番号：5380001006994）

不落随意契約 2,970,000 R6.8.29

17
第19回再生可能エネルギー世界展示会＆フォーラム
RENEWABLE ENERGY 2025への出展

株式会社シ-・エヌ・ティ
（法人番号：2010001019318）

選定随意契約 1,914,000 R6.9.5

18
2024年度産総研つくばセンター特別公開にかかる会
場設営　一式

株式会社セブンサービス企画装飾
（法人番号：5040001029658）

一般競争入札契約 1,978,900 R6.9.6

19 広報映像「IROS TV」作成及び放映作業 Websedge Limited 選定随意契約 4,033,882 R6.9.13

20
CEATEC2024における産総研HCMIコンソーシアム
ブースの装飾および運営に関する業務

株式会社フジヤ
（法人番号：9130001022369）

企画・提案随意契約 2,200,000 R6.9.18


	広報経費

